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MANDATS 7

ÉLECTEURS INSCRITS 13'058

CARTES DE VOTES REÇUES 4'782

Rentrés 3'942

Nuls 98

Valables (dont
blancs)*

3'844

B
U

LL
E

T
IN

S

Blancs 56

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 1'923

Taux de participation 30.19 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Clément Jean-François 2'027 52.73 % Élu

Maystre Tinetta 1'925 50.08 % Élue

Zurcher Maquignaz
Patricia

1'889 49.14 % Non élue

Jaccard Nathalie 1'763 45.86 % Non élue

Niang Oumar 1'757 45.71 % Non élu

Clerc Karine 1'030 26.80 % Non élue

Divorne Didier 939 24.43 % Non élu

Golaz Grilli Elodie 896 23.31 % Non élue

Dupuis Jean-Marc 858 22.32 % Non élu

Castillo Carole 785 20.42 % Non élue

Gruber Florian 774 20.14 % Non élu

Joliat Rosana 763 19.85 % Non élue

Vita Vito 760 19.77 % Non élu

Montabert Stéphane 394 10.25 % Non élu

Montefusco Dylan 353 9.18 % Non élu

Delapierre Roland 306 7.96 % Non élu

Chiffelle Christian 104 2.71 % Non élu
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Provenant des partis ou groupementsBULLETINS

PS Centre -
Valeurs

chrétiennes

La fourmi
rouge

PVL Les Vert.e.s
de Renens

PLR

non modifiés 792 38 558 130 495 349

modifiés 259 13 119 55 176 230

sans dénom de parti — — — — — —

TOTAL 1'051 51 677 185 671 579
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

UDC
Renens
- UDF

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 238 — 2'600

modifiés 49 — 901

sans dénom de parti — 287 287

TOTAL 287 287 3'788
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modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

PS Centre -
Valeurs

chrétiennes

La fourmi
rouge

PVL Les
Vert.e.s

de Renens

Castillo Carole 558 29 1 96 1 39

Chiffelle Christian 38 7 12 2 7 3

Clément Jean-François 1'287 247 10 44 17 160

Clerc Karine 558 108 4 105 7 94

Delapierre Roland 238 1 1 0 1 4

Divorne Didier 558 89 4 88 6 54

Dupuis Jean-Marc 479 36 2 4 49 22

Golaz Grilli Elodie 479 41 4 6 43 26

Gruber Florian 479 17 1 2 40 20

Jaccard Nathalie 1'287 168 2 35 6 159

Joliat Rosana 479 17 0 5 38 11

Maystre Tinetta 1'287 204 3 47 13 167

Montabert Stéphane 238 6 3 0 6 5

Montefusco Dylan 238 0 1 0 2 4

Niang Oumar 1'287 189 0 45 5 141

Vita Vito 479 18 0 5 41 9

Zurcher Maquignaz
Patricia

1'287 224 6 44 5 167

Voix éparses — 15 3 13 1 10

TOTAL 11'256 1'416 57 541 288 1'095
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modifiés des partis
ou groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

PLR UDC
Renens
- UDF

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Castillo Carole 3 2 56 785

Chiffelle Christian 7 4 24 104

Clément Jean-François 61 8 193 2'027

Clerc Karine 31 1 122 1'030

Delapierre Roland 15 24 22 306

Divorne Didier 21 5 114 939

Dupuis Jean-Marc 173 14 79 858

Golaz Grilli Elodie 180 9 108 896

Gruber Florian 137 6 72 774

Jaccard Nathalie 8 4 94 1'763

Joliat Rosana 152 4 57 763

Maystre Tinetta 29 0 175 1'925

Montabert Stéphane 47 46 43 394

Montefusco Dylan 33 45 30 353

Niang Oumar 7 5 78 1'757

Vita Vito 144 6 58 760

Zurcher Maquignaz
Patricia

11 2 143 1'889

Voix éparses 9 2 49 102

TOTAL 1'068 187 1'517 17'425
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

Carte CH-VD-CO et Enveloppe CO : 252
Carte CO et Enveloppe CH-VD-CO : 4

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


